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                90. Winterschiessen 2023                                                

      Statistik

Teilnehmer Total 127

Teilgenommene Schützen Schynbergverband: 49

Teilgenommene Schützen Gastsektionen: 78

Teilgenommene Gruppen Schynbergverband: 8

Teilgenommene Gruppen Gastsektionen: 14

Teilnehmer pro Sektion:

Schynbergverband:

Kaisten Schützengesellschaft 25

Sulz Talschützen 24

Gäste: 78

Anzahl Schützen pro Waffe und Alterkategorie

U17 U21 E/S V SV Total

Freigewehr 0 0 0 4 3 7

Karabiner 0 0 2 1 4 7

Standardgewehr 0 0 14 1 0 15

Stgw 57/02 0 0 0 2 0 2

Stgw 57/03 0 0 20 13 12 45

Stgw 90 2 1 33 11 4 51

Total 2 1 69 32 23 127



  
 90. Winterschiessen 2023 

 Spezialauszeichnungen 
 (Abgabe gemäss Reglement Schynbergverband) 

  

 

 
 

Verbandssektionen 
 
1. Rang Bisig André 1959 58 Punkte 
 Kaisten Feldschützen 
 
2. Rang Deiss Dieter 1967 57 Punkte 
 Sulz Talschützen 
 
3. Rang Weiss Anton 1965 57 Punkte 
 Sulz Talschützen 
 
Beste Dame Grenacher Irene 1963 53 Punkte 
 Kaisten Feldschützen 
 
Bester U17 Andres Jessica 2013 38 Punkte 
 Kaisten Feldschützen 
 
 

Gastsektionen 
 
1. Rang Chenaux Claude  1976 60 Punkte 
 SV Gansingen 
 
2. Rang Mäder Roman 1969 59 Punkte 
 SV Gansingen 
 
3. Rang Zundel Georg 1961 59 Punkte 
 SG Oeschgen 
 



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste  Verband   

Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Waffe Verein

1 Bisig  André 58 98 195956 V Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

2 Deiss  Dieter 57 100 196764 S Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

3 Hermann  Thomas 57 100 198481 E Stagw Kaisten  Feldschützen

4 Weiss  Anton 57 98 196562 S Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

5 Humblet  Jean-Luc 57 94 195855 V Freigw Kaisten  Feldschützen

6 Weber  René 56 100 195451 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

7 Rebmann  Roger 56 94 196663 S Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

8 Bergamin  Duno 55 99 194845 SV Kar Sulz AG  Talschützen

9 Merkofer  Albert 55 99 196764 S Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

10 Bühler  Michael 55 95 198481 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

11 Buttazzo  Alexander 55 94 197067 S Stagw Kaisten  Feldschützen

12 Rebmann  Marco 55 94 197774 S Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

13 Ehresheim  Gerhard 55 92 194946 SV Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

14 Rebmann  Claudio 55 92 198077 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

15 Heiniger  Beat 54 99 195855 V Stagw Kaisten  Feldschützen

16 Müller  Sven 54 98 198077 E Stagw Sulz AG  Talschützen

17 Herrmann  René 54 97 195754 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

18 Mahrer  Adrian 54 95 196461 S Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

19 Zumsteg  Tobias 54 95 198481 E Stagw Kaisten  Feldschützen

20 Amsler  Reto 54 95 198481 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

21 Rehmann  Peter 54 92 196764 S Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

22 Schraner  Hanspeter 54 91 196966 S Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

23 Weiss  Heinz 53 100 196259 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

24 Grenacher  Irene 53 96 196360 V Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

25 Weiss  Thomas 53 91 196865 S Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

26 Grenacher  Marcel 52 89 196057 V Kar Kaisten  Feldschützen

27 Schmid  Gallus 51 98 195552 V Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

28 Heeb  Laurenz 51 97 198784 E Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

29 Ehresheim  Patric 51 90 197774 S Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

30 Stäuble  Manuel 51 90 199188 E Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

31 Lütold  Andreas 50 91 195956 V Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

32 Dolder  Heini 50 90 194037 SV Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

33 Rüede  Walter 50 90 195754 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

34 Schraner  Bruno 50 88 196158 V Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

35 Büchele  Rainer 50 88 198380 E Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

36 Schraner  Peter 49 96 195653 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

37 Müller  Daniel 49 96 197976 E Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

38 Andres  Oliver 49 93 198178 E Stgw-57/03 Kaisten  Feldschützen

39 Bögle  Ueli 48 87 195350 SV Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

40 Dolder  Mariann 47 87 193734 SV Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

41 Schraner  Bruno 46 86 195148 SV Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

42 Langenegger  Basil 45 99 196764 S Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

43 Peil  Alexander 45 87 196865 S Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

44 Schmid  Monika 43 88 196057 V Stgw-90 Sulz AG  Talschützen

45 Weiss  Peter 42 94 196259 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

46 Stäuble  Werner 41 84 194542 SV Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

47 Andres  Jessica 38 82 201310 U17 Stgw-90 Kaisten  Feldschützen

1



Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Waffe Verein

48 Obrist  Josef 34 69 195653 V Stgw-57/02 Sulz AG  Talschützen

49 Weiss  Christian 24 79 196259 V Stgw-57/03 Sulz AG  Talschützen

26.11.2023

2



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Winterschiessen Verband    A:  Alle Gewehre 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

1 3264 505670 Morgarten Sulz AG Talschützen

6 Hefekränze57 Weiss Anton 196562 S Stgw-57/03

56 Weber René 195451 V Stgw-57/03

55 Ehresheim Gerhard 194946 SV Stgw-57/03

54 Müller Sven 198077 E Stagw

54 Schraner Hanspeter 196966 S Stgw-57/03

50 Büchele Rainer 198380 E Stgw-57/03

2 3242 505680 Top Five Team plus Kaisten Feldschützen

3 Hefekränze57 Hermann Thomas 198481 E Stagw

57 Humblet Jean-Luc 195855 V Freigw

54 Heiniger Beat 195855 V Stagw

54 Zumsteg Tobias 198481 E Stagw

52 Grenacher Marcel 196057 V Kar

50 Lütold Andreas 195956 V Stgw-90

3 3220 495650 Scharfschützen Kaisten Feldschützen

3 Hefekränze58 Bisig André 195956 V Stgw-90

55 Bühler Michael 198481 E Stgw-90

55 Rebmann Marco 197774 S Stgw-90

55 Rebmann Claudio 198077 E Stgw-90

50 Dolder Heini 194037 SV Stgw-90

49 Müller Daniel 197976 E Stgw-90

4 3140 455700 ABAr+ Kaisten Feldschützen

3 Hefekränze56 Rebmann Roger 196663 S Stgw-90

55 Merkofer Albert 196764 S Stgw-57/03

54 Mahrer Adrian 196461 S Stgw-57/03

54 Amsler Reto 198481 E Stgw-90

50 Schraner Bruno 196158 V Stgw-90

45 Langenegger Basil 196764 S Stgw-90

5 3068 475490 Nachzügler Kaisten Feldschützen

3 Hefekränze55 Buttazzo Alexander 197067 S Stagw

54 Rehmann Peter 196764 S Stgw-90

53 Grenacher Irene 196360 V Stgw-57/03

49 Andres Oliver 198178 E Stgw-57/03

48 Bögle Ueli 195350 SV Stgw-90

47 Dolder Mariann 193734 SV Stgw-90

6 2892 415530 Volltreffer Sulz AG Talschützen

1 Hefekranz54 Herrmann René 195754 V Stgw-57/03

51 Schmid Gallus 195552 V Stgw-90

51 Ehresheim Patric 197774 S Stgw-90

50 Rüede Walter 195754 V Stgw-57/03

42 Weiss Peter 196259 V Stgw-57/03

41 Stäuble Werner 194542 SV Stgw-57/03

1



Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe

7 2846 245510 Männerriegler Sulz AG Talschützen

1 Hefekranz57 Deiss Dieter 196764 S Stgw-57/03

55 Bergamin Duno 194845 SV Kar

53 Weiss Thomas 196865 S Stgw-57/03

49 Schraner Peter 195653 V Stgw-57/03

46 Schraner Bruno 195148 SV Stgw-57/03

24 Weiss Christian 196259 V Stgw-57/03

8 2773 345310 die Treuen Sulz AG Talschützen

1 Hefekranz53 Weiss Heinz 196259 V Stgw-57/03

51 Heeb Laurenz 198784 E Stgw-90

51 Stäuble Manuel 199188 E Stgw-90

45 Peil Alexander 196865 S Stgw-90

43 Schmid Monika 196057 V Stgw-90

34 Obrist Josef 195653 V Stgw-57/02

26.11.2023
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90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste  Gäste   

Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Waffe Verein

1 Chenaux  Claude 60 99 197673 S Stagw Gansingen  Schiessverein

2 Mäder  Roman 59 99 196966 S Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

3 Zundel  Georg 59 97 196158 V Freigw Oeschgen  Schützengesellschaft

4 Rubin  Fredy 58 97 196966 S Stagw Herznach  Schützenverein Herznach-Ueken

5 Jenni  Fritz 57 100 196663 S Stgw-57/03 Hornussen  Feldschützen

6 Schubert  Thomas 57 99 196461 S Stagw Oeschgen  Schützengesellschaft

7 Schlienger  Georg 57 99 197471 S Kar Oeschgen  Schützengesellschaft

8 Amsler  Ulrich 57 96 194643 SV Freigw Frick  Freier Schiessverein

9 Leubin  Othmar 57 96 195552 V Stgw-57/03 Eiken  Feldschützen

10 Schwarz  Stefan 57 96 199491 E Stagw Frick  Freier Schiessverein

11 Lienhard  Ernst 57 95 195249 SV Freigw Frick  Freier Schiessverein

12 Karaboyun  Murat 57 95 197067 S Stgw-57/03 Eiken  Feldschützen

13 Dubach  Sonja 56 100 197774 S Stgw-90 Zeihen  Schützenbund

14 Benz  Patrik 56 99 198380 E Stagw Frick  Freier Schiessverein

15 Schmid  Herbert 56 98 196865 S Stagw Herznach  Schützenverein Herznach-Ueken

16 Kramer  Christian 56 98 197875 E Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

17 Zumsteg  Sepp 56 96 196461 S Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

18 Ries  Benjamin 56 96 198380 E Stgw-90 Eiken  Feldschützen

19 Brand  Rudolf 56 95 196057 V Freigw Frick  Freier Schiessverein

20 Huber  David 56 95 198077 E Kar Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

21 Waldmeier  Robert 56 94 194744 SV Freigw Frick  Freier Schiessverein

22 Rubin  Christian 56 94 196663 S Stagw Herznach  Schützenverein Herznach-Ueken

23 Buser  Sven 55 98 198077 E Stgw-90 Eiken  Feldschützen

24 Schweizer  René 55 97 195451 V Stgw-57/03 Hornussen  Feldschützen

25 Lüthi  Tobias 55 96 199693 E Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

26 Grütter  Roland 55 94 196158 V Stgw-57/03 Hornussen  Feldschützen

27 Senn  Martin 55 93 196764 S Stagw Herznach  Schützenverein Herznach-Ueken

28 Rubin  Thomas 55 91 197067 S Stagw Herznach  Schützenverein Herznach-Ueken

29 Olivadoti   Vincenzo 54 99 198380 E Stgw-90 Zeihen  Schützenbund

30 Hummel  Sepp 54 95 197067 S Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

31 Welte  Erhard 54 93 195754 V Freigw Oeschgen  Schützengesellschaft

32 Wächter  Daniela 54 93 196764 S Stgw-57/03 Frick  Freier Schiessverein

33 Senn  Felix 54 92 200716 U17 Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

34 Benz  Sarah 54 90 198582 E Stagw Frick  Freier Schiessverein

35 Krähenbühl  Andreas 54 89 194239 SV Stgw-57/03 Frick  Freier Schiessverein

36 Gisiger  Alfons 53 99 194239 SV Kar Eiken  Feldschützen

37 Mösch  Walter 53 94 195350 SV Stgw-57/03 Frick  Freier Schiessverein

38 Keller  Daniel 53 94 197269 S Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

39 Jäggi  Stefan 53 94 197875 E Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

40 Bühler  Kurt 53 93 194845 SV Kar Frick  Freier Schiessverein

41 Dubach  Christian 53 93 197673 S Stgw-90 Zeihen  Schützenbund

42 Stocker  Roger 53 91 196966 S Stgw-90 Hornussen  Feldschützen

43 Erdin  Yvonne 53 87 198077 E Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

44 Schwab  Fabian 52 99 197774 S Stgw-90 Zeihen  Schützenbund

45 Brignoli  Romano 52 98 196259 V Stgw-90 Hunzenschwil  Schützengesellschaft

46 Sturm  Marco 52 96 196764 S Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

47 Erdin  André 52 95 197370 S Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

1



Rang Schütze Resultat Tiefsch. Jahrgang Waffe Verein

48 Hummel  Martin 52 95 197774 S Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

49 Buser  Marcel 52 89 195451 V Stgw-57/03 Eiken  Feldschützen

50 Schweizer  Philipp 51 97 198582 E Stgw-57/03 Hornussen  Feldschützen

51 Schmid  Karl 51 92 195350 SV Stgw-57/03 Zeihen  Schützenbund

52 Zweifel  Margrith 51 92 195653 V Stgw-90 Oeschgen  Schützengesellschaft

53 Widmer  Beat 51 92 195653 V Stgw-90 Hunzenschwil  Schützengesellschaft

54 Zundel  Albert 51 90 195148 SV Stgw-57/03 Oeschgen  Schützengesellschaft

55 Erdin  Bernhard 51 85 194946 SV Stgw-57/03 Gansingen  Schiessverein

56 Schmid  Markus 50 98 195956 V Stgw-90 Frick  Freier Schiessverein

57 Schraner  Werner 50 92 196057 V Stgw-57/03 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

58 Schmid  Bruno 50 86 196764 S Stgw-90 Herznach  Schützenverein Herznach-Ueken

59 Greub  Roland 49 96 196865 S Stgw-57/03 Zeihen  Schützenbund

60 Herzog  Werner 49 91 195956 V Stgw-57/02 Hornussen  Feldschützen

61 Dubach  Tobias 49 89 200299 E Stgw-90 Zeihen  Schützenbund

62 Hilfiker  Stefan 48 97 198077 E Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

63 Grütter-Frei  Beatrix 48 89 196461 S Stgw-57/03 Hornussen  Feldschützen

64 Guthauser  Manuel 48 89 198178 E Stgw-90 Hunzenschwil  Schützengesellschaft

65 Staudacher - Kuhn  Gaby 48 86 198077 E Stgw-90 Wil / Mettauertal  Schützengesellschaft

66 Berger  Fritz 48 85 195350 SV Kar Oeschgen  Schützengesellschaft

67 Köppel  Gregor 48 84 194340 SV Stgw-57/03 Hornussen  Feldschützen

68 Ackle  Rudolf 48 83 194643 SV Stgw-57/03 Hornussen  Feldschützen

69 Mösch  Alfred 47 89 194138 SV Stgw-57/03 Hornussen  Feldschützen

70 Jenni  Kurt 46 92 196865 S Stgw-57/03 Hornussen  Feldschützen

71 Boutellier  Nico 46 91 200617 U21 Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

72 Schilli  Robert 45 90 196057 V Stgw-90 Hunzenschwil  Schützengesellschaft

73 Andres  Kurt 44 87 194239 SV Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

74 Kienberger  Thomas 43 86 196360 V Stgw-90 Oeschgen  Schützengesellschaft

75 Müller  Markus 43 86 196865 S Stgw-90 Hunzenschwil  Schützengesellschaft

76 Kyas  Oliver 42 81 196764 S Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

77 Burger  Hansueli 42 80 194340 SV Stgw-57/03 Hornussen  Feldschützen

78 Senn  Mathias 40 86 198279 E Stgw-90 Gansingen  Schiessverein

26.11.2023
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90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Gruppenrangliste Gäste 

Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Gruppenreis

1 3366 54569 Schlauen

3 Hefekränze57 Amsler Ulrich 194643 SV Freigw

57 Lienhard Ernst 195249 SV Freigw

56 Benz Patrik 198380 E Stagw

56 Brand Rudolf 196057 V Freigw

56 Waldmeier Robert 194744 SV Freigw

54 Benz Sarah 198582 E Stagw

2 3322 51570 Silberlauf plus

3 Hefekränze60 Chenaux Claude 197673 S Stagw

59 Mäder Roman 196966 S Stgw-57/03

56 Zumsteg Sepp 196461 S Stgw-57/03

54 Hummel Sepp 197067 S Stgw-57/03

52 Sturm Marco 196764 S Stgw-57/03

51 Erdin Bernhard 194946 SV Stgw-57/03

3 3305 50559 Hübstel

3 Hefekränze58 Rubin Fredy 196966 S Stagw

56 Schmid Herbert 196865 S Stagw

56 Rubin Christian 196663 S Stagw

55 Senn Martin 196764 S Stagw

55 Rubin Thomas 197067 S Stagw

50 Schmid Bruno 196764 S Stgw-90

4 3303 52573 Harter Chärn

1 Hefekranz57 Leubin Othmar 195552 V Stgw-57/03

57 Karaboyun Murat 197067 S Stgw-57/03

56 Ries Benjamin 198380 E Stgw-90

55 Buser Sven 198077 E Stgw-90

53 Gisiger Alfons 194239 SV Kar

52 Buser Marcel 195451 V Stgw-57/03

5 3213 50563 Frickberg

1 Hefekranz57 Schwarz Stefan 199491 E Stagw

54 Wächter Daniela 196764 S Stgw-57/03

54 Krähenbühl Andreas 194239 SV Stgw-57/03

53 Mösch Walter 195350 SV Stgw-57/03

53 Bühler Kurt 194845 SV Kar

50 Schmid Markus 195956 V Stgw-90

6 3151 49579 Homberg

1 Hefekranz56 Dubach Sonja 197774 S Stgw-90

54 Olivadoti  Vincenzo 198380 E Stgw-90

53 Dubach Christian 197673 S Stgw-90

52 Schwab Fabian 197774 S Stgw-90

51 Schmid Karl 195350 SV Stgw-57/03

49 Greub Roland 196865 S Stgw-57/03

1



Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Gruppenreis

7 3108 48563 Schlufis

1 Hefekranz56 Kramer Christian 197875 E Stgw-90

56 Huber David 198077 E Kar

52 Hummel Martin 197774 S Stgw-90

50 Schraner Werner 196057 V Stgw-57/03

48 Hilfiker Stefan 198077 E Stgw-90

48 Staudacher - Kuhn Gaby 198077 E Stgw-90

8 3048 43545 Schlössli

1 Hefekranz57 Schlienger Georg 197471 S Kar

54 Welte Erhard 195754 V Freigw

51 Zweifel Margrith 195653 V Stgw-90

51 Zundel Albert 195148 SV Stgw-57/03

48 Berger Fritz 195350 SV Kar

43 Kienberger Thomas 196360 V Stgw-90

9 3038 42535 Horn

1 Hefekranz57 Jenni Fritz 196663 S Stgw-57/03

55 Schweizer René 195451 V Stgw-57/03

53 Stocker Roger 196966 S Stgw-90

48 Köppel Gregor 194340 SV Stgw-57/03

48 Ackle Rudolf 194643 SV Stgw-57/03

42 Burger Hansueli 194340 SV Stgw-57/03

10 2974 40545 Aarg. Meister plus

1 Hefekranz55 Lüthi Tobias 199693 E Stgw-90

53 Jäggi Stefan 197875 E Stgw-90

53 Erdin Yvonne 198077 E Stgw-90

52 Erdin André 197370 S Stgw-90

44 Andres Kurt 194239 SV Stgw-90

40 Senn Mathias 198279 E Stgw-90

11 2967 46552 Feldschlössli

1 Hefekranz55 Grütter Roland 196158 V Stgw-57/03

51 Schweizer Philipp 198582 E Stgw-57/03

49 Herzog Werner 195956 V Stgw-57/02

48 Grütter-Frei Beatrix 196461 S Stgw-57/03

47 Mösch Alfred 194138 SV Stgw-57/03

46 Jenni Kurt 196865 S Stgw-57/03

12 2395 43455 Lotten

1 Hefekranz52 Brignoli Romano 196259 V Stgw-90

51 Widmer Beat 195653 V Stgw-90

48 Guthauser Manuel 198178 E Stgw-90

45 Schilli Robert 196057 V Stgw-90

43 Müller Markus 196865 S Stgw-90

2



Rang Resultat Gruppe / Schützen Verein / Jahrgang, Waffe Gruppenreis

13 1956 42358 die unvollständige

1 Hefekranz54 Senn Felix 200716 U17 Stgw-90

53 Keller Daniel 197269 S Stgw-57/03

46 Boutellier Nico 200617 U21 Stgw-90

42 Kyas Oliver 196764 S Stgw-90

14 1169 57196 Wolfgraben

1 Hefekranz59 Zundel Georg 196158 V Freigw

57 Schubert Thomas 196461 S Stagw

26.11.2023
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90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Feldschützen Kaisten

Rang Schütze Resultat  Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Bisig  André 58 98 195956 V Stgw-90

2 Hermann  Thomas 57 100 198481 E Stagw

3 Humblet  Jean-Luc 57 94 195855 V Freigw

4 Rebmann  Roger 56 94 196663 S Stgw-90

5 Merkofer  Albert 55 99 196764 S Stgw-57/03

6 Bühler  Michael 55 95 198481 E Stgw-90

7 Buttazzo  Alexander 55 94 197067 S Stagw

8 Rebmann  Marco 55 94 197774 S Stgw-90

9 Rebmann  Claudio 55 92 198077 E Stgw-90

10 Heiniger  Beat 54 99 195855 V Stagw

11 Mahrer  Adrian 54 95 196461 S Stgw-57/03

12 Zumsteg  Tobias 54 95 198481 E Stagw

13 Amsler  Reto 54 95 198481 E Stgw-90

14 Rehmann  Peter 54 92 196764 S Stgw-90

15 Grenacher  Irene 53 96 196360 V Stgw-57/03

16 Grenacher  Marcel 52 89 196057 V Kar

17 Lütold  Andreas 50 91 195956 V Stgw-90

18 Dolder  Heini 50 90 194037 SV Stgw-90

19 Schraner  Bruno 50 88 196158 V Stgw-90

20 Müller  Daniel 49 96 197976 E Stgw-90

21 Andres  Oliver 49 93 198178 E Stgw-57/03

22 Bögle  Ueli 48 87 195350 SV Stgw-90

23 Dolder  Mariann 47 87 193734 SV Stgw-90

24 Langenegger  Basil 45 99 196764 S Stgw-90

25 Andres  Jessica 38 82 201310 U17 Stgw-90

26.11.2023



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Talschützen Sulz AG

Rang Schütze Resultat  Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Deiss  Dieter 57 100 196764 S Stgw-57/03

2 Weiss  Anton 57 98 196562 S Stgw-57/03

3 Weber  René 56 100 195451 V Stgw-57/03

4 Bergamin  Duno 55 99 194845 SV Kar

5 Ehresheim  Gerhard 55 92 194946 SV Stgw-57/03

6 Müller  Sven 54 98 198077 E Stagw

7 Herrmann  René 54 97 195754 V Stgw-57/03

8 Schraner  Hanspeter 54 91 196966 S Stgw-57/03

9 Weiss  Heinz 53 100 196259 V Stgw-57/03

10 Weiss  Thomas 53 91 196865 S Stgw-57/03

11 Schmid  Gallus 51 98 195552 V Stgw-90

12 Heeb  Laurenz 51 97 198784 E Stgw-90

13 Ehresheim  Patric 51 90 197774 S Stgw-90

14 Stäuble  Manuel 51 90 199188 E Stgw-90

15 Rüede  Walter 50 90 195754 V Stgw-57/03

16 Büchele  Rainer 50 88 198380 E Stgw-57/03

17 Schraner  Peter 49 96 195653 V Stgw-57/03

18 Schraner  Bruno 46 86 195148 SV Stgw-57/03

19 Peil  Alexander 45 87 196865 S Stgw-90

20 Schmid  Monika 43 88 196057 V Stgw-90

21 Weiss  Peter 42 94 196259 V Stgw-57/03

22 Stäuble  Werner 41 84 194542 SV Stgw-57/03

23 Obrist  Josef 34 69 195653 V Stgw-57/02

24 Weiss  Christian 24 79 196259 V Stgw-57/03

26.11.2023



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Feldschützen Eiken

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Leubin  Othmar 57 96 195552 V Stgw-57/03

2 Karaboyun  Murat 57 95 197067 S Stgw-57/03

3 Ries  Benjamin 56 96 198380 E Stgw-90

4 Buser  Sven 55 98 198077 E Stgw-90

5 Gisiger  Alfons 53 99 194239 SV Kar

6 Buser  Marcel 52 89 195451 V Stgw-57/03

26.11.2023



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Freier Schiessverein Frick

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Amsler  Ulrich 57 96 194643 SV Freigw

2 Schwarz  Stefan 57 96 199491 E Stagw

3 Lienhard  Ernst 57 95 195249 SV Freigw

4 Benz  Patrik 56 99 198380 E Stagw

5 Brand  Rudolf 56 95 196057 V Freigw

6 Waldmeier  Robert 56 94 194744 SV Freigw

7 Wächter  Daniela 54 93 196764 S Stgw-57/03

8 Benz  Sarah 54 90 198582 E Stagw

9 Krähenbühl  Andreas 54 89 194239 SV Stgw-57/03

10 Mösch  Walter 53 94 195350 SV Stgw-57/03

11 Bühler  Kurt 53 93 194845 SV Kar

12 Schmid  Markus 50 98 195956 V Stgw-90

26.11.2023



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Schiessverein Gansingen

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Chenaux  Claude 60 99 197673 S Stagw

2 Mäder  Roman 59 99 196966 S Stgw-57/03

3 Zumsteg  Sepp 56 96 196461 S Stgw-57/03

4 Lüthi  Tobias 55 96 199693 E Stgw-90

5 Hummel  Sepp 54 95 197067 S Stgw-57/03

6 Senn  Felix 54 92 200716 U17 Stgw-90

7 Keller  Daniel 53 94 197269 S Stgw-57/03

8 Jäggi  Stefan 53 94 197875 E Stgw-90

9 Erdin  Yvonne 53 87 198077 E Stgw-90

10 Sturm  Marco 52 96 196764 S Stgw-57/03

11 Erdin  André 52 95 197370 S Stgw-90

12 Erdin  Bernhard 51 85 194946 SV Stgw-57/03

13 Boutellier  Nico 46 91 200617 U21 Stgw-90

14 Andres  Kurt 44 87 194239 SV Stgw-90

15 Kyas  Oliver 42 81 196764 S Stgw-90

16 Senn  Mathias 40 86 198279 E Stgw-90

26.11.2023



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Schützenverein Herznach-Ueken Herznach

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Rubin  Fredy 58 97 196966 S Stagw

2 Schmid  Herbert 56 98 196865 S Stagw

3 Rubin  Christian 56 94 196663 S Stagw

4 Senn  Martin 55 93 196764 S Stagw

5 Rubin  Thomas 55 91 197067 S Stagw

6 Schmid  Bruno 50 86 196764 S Stgw-90

26.11.2023



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Feldschützen Hornussen

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Jenni  Fritz 57 100 196663 S Stgw-57/03

2 Schweizer  René 55 97 195451 V Stgw-57/03

3 Grütter  Roland 55 94 196158 V Stgw-57/03

4 Stocker  Roger 53 91 196966 S Stgw-90

5 Schweizer  Philipp 51 97 198582 E Stgw-57/03

6 Herzog  Werner 49 91 195956 V Stgw-57/02

7 Grütter-Frei  Beatrix 48 89 196461 S Stgw-57/03

8 Köppel  Gregor 48 84 194340 SV Stgw-57/03

9 Ackle  Rudolf 48 83 194643 SV Stgw-57/03

10 Mösch  Alfred 47 89 194138 SV Stgw-57/03

11 Jenni  Kurt 46 92 196865 S Stgw-57/03

12 Burger  Hansueli 42 80 194340 SV Stgw-57/03

26.11.2023



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Hunzenschwil

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Brignoli  Romano 52 98 196259 V Stgw-90

2 Widmer  Beat 51 92 195653 V Stgw-90

3 Guthauser  Manuel 48 89 198178 E Stgw-90

4 Schilli  Robert 45 90 196057 V Stgw-90

5 Müller  Markus 43 86 196865 S Stgw-90

26.11.2023



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Oeschgen

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Zundel  Georg 59 97 196158 V Freigw

2 Schubert  Thomas 57 99 196461 S Stagw

3 Schlienger  Georg 57 99 197471 S Kar

4 Welte  Erhard 54 93 195754 V Freigw

5 Zweifel  Margrith 51 92 195653 V Stgw-90

6 Zundel  Albert 51 90 195148 SV Stgw-57/03

7 Berger  Fritz 48 85 195350 SV Kar

8 Kienberger  Thomas 43 86 196360 V Stgw-90

26.11.2023



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Schützengesellschaft Wil / Mettauertal

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Kramer  Christian 56 98 197875 E Stgw-90

2 Huber  David 56 95 198077 E Kar

3 Hummel  Martin 52 95 197774 S Stgw-90

4 Schraner  Werner 50 92 196057 V Stgw-57/03

5 Hilfiker  Stefan 48 97 198077 E Stgw-90

6 Staudacher - Kuhn  Gaby 48 86 198077 E Stgw-90

26.11.2023



90. Winterschiessen 2023

Talschützen Sulz

Einzelrangliste für  Schützenbund Zeihen

Rang Schütze Resultat       Tiefsch. Jahrgang Waffe

1 Dubach  Sonja 56 100 197774 S Stgw-90

2 Olivadoti   Vincenzo 54 99 198380 E Stgw-90

3 Dubach  Christian 53 93 197673 S Stgw-90

4 Schwab  Fabian 52 99 197774 S Stgw-90

5 Schmid  Karl 51 92 195350 SV Stgw-57/03

6 Greub  Roland 49 96 196865 S Stgw-57/03

7 Dubach  Tobias 49 89 200299 E Stgw-90

26.11.2023


